[image: image1.png]

Российская Федерация

Администрация  Батецкого  района

Новгородской  области

Распоряжение

от 21.06.2005 № 105-рг

пос. Батецкий

1. Провести 26 июня 2005 года в пос. Батецкий массовый праздник, посвященный Дню молодежи в России.

2. Утвердить прилагаемые программу и смету расходов районного праздника Дня молодежи.

3. Комитету по культуре, кино, спорту и работе с молодежью района:

организовать и провести праздничные гулянья 26 июня 2005 года с 12 часов и ночную дискотеку в соответствии с утвержденной программой;

украсить сцену на привокзальной площади.

4. Отделу образования района организовать и провести 26 июня 2005 года с 14 часов на стадионе пос. Батецкий спортивные соревнования по футболу, волейболу, гиревому спорту.

5. Комитету финансов района осуществить финансирование комитета по культуре, кино, спорту и работе с молодежью района из средств бюджета района, предусмотренных на молодежную политику.

6. Администрациям сельсоветов организовать доставку молодежи в пос. Батецкий.

7. Отделу внутренних дел района обеспечить охрану общественного порядка в день проведения праздника в пос. Батецкий.

8. Рекомендовать:

8.1. Батецкому райпо и частным предпринимателям организовать праздничную торговлю в праздничный день;

8.2. ГОУП ЖКХ Батецкого района благоустроить привокзальную площадь пос. Батецкий.

9. Редакции газеты "Батецкий край" обеспечить освещение праздничных мероприятий.

10. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Главы администрации района Горшкову С.В.

Глава района                                                       Н.В. Леонтьев

              Утверждена

распоряжением Администрации

района от 21.06.2005 № 105-рг

программа

проведения Дня молодежи в Батецком районе

Привокзальная площадь

с 12 до 14 часов  - межрайонный фестиваль "Молодежь ХХ1 века"

Выступают самодеятельные артисты из Батецкого и Лужского районов.

Программа брейк-данс

С 21 до 23 часов – вечерняя молодежная дискотека

Краеведческий музей

Время работы – с 14 до 17 час

Стадион

Открытие спортивного фестиваля "Футбольное лето-2005"

В соревнованиях по футболу среди юношеских команд Батецкого района примут участие юные спортсмены до 15 лет. Начало – в  14часов.

По окончании футбольных матчей – волейбольные встречи между командами пос. Батецкий.

После волейбола - соревнования по гиревому спорту.

Районный Дом культуры

В 18 часов – кинофильм.

С 23 до 2 часов – ночная дискотека.

________________

      Утверждена
распоряжением Администрации

района от 21.06.2005 № 105-рг

СМЕТА

расходов на проведение Дня молодежи в пос. Батецкий

1. Украшение сцены (Шары, гирлянды, ткань на лозунг, плакаты –     700 рублей).

2. Питание участников фестиваля (50 руб. х 50 чел. = 2500 руб.)

3. Транспортные расходы (Доставка участников из г. Луга и обратно транспорт комитета): УАЗ : пос. Батецкий – г. Луга – пос. Батецкий – г. Луга – пос. Батецкий – 150 км. (18,4 л на 100 км) – 28 л. х 12 руб. 95 коп. =                362 руб. 60 коп.

Автобус МОУООШ д. Новое Овсино: д. Новое Овсино – пос. Батецкий – д. Новое Овсино – 45 км (34 л. на 100 км) – 15 л. х 12 руб. 95 коп. = 194 руб. 25 коп.

Автобус МОУСОШ п. Батецкий: пос. Батецкий – д. Городня – д. Черная – пос. Батецкий – д. Черная – пос. Батецкий – 40 км (33 л. на 100 км) – 13 л. х 12 руб. 95 коп. = 168 руб. 35 коп.

Автобус МОСОШ д. Мойка: д. Мойка – д. Григорьево – пос. Батецкий – д. Григорьево – д. Мойка – 80 км (34 л. на 100 км) – 27 л. х 12 руб. 95 коп. =   349 руб. 65 коп.

Транспорт Администрации Вольногорского сельсовета: д. Вольная Горка – пос. Батецкий – д. Вольная Горка  - 120 км (16,6 л на 100 км) – 20 л х        12 руб. 95 коп. = 259 руб.

Итого на ГСМ: 1334 руб.

Всего по смете: 4534 руб.

__________________

О праздновании Дня молодежи России в пос. Батецкий

_1150632680